
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

«26» января  2024 г.        № 71 
 

 

О назначении муниципального куратора, 

ответственного за реализацию федерального 

проекта «Школа Минпросвещения России» в 

Буинском муниципальном районе 

 

В целях эффективной реализации федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России» в Буинском муниципальном районе Республики 

Татарстан и на основании письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21.02.2023 года №03-221 «О реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в 2024 году» 

приказываю:  

1. Назначить муниципальным куратором, ответственным за реализацию 

федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в Буинском 

муниципальном районе заместителя начальника по учебно-

методической работе-заведующего ИМО А.Р.Бикчантаеву. 

2. Бикчантаевой А.Р. разработать план-график («дорожную карту») по 

сопровождению общеобразовательных учреждений Буинского 

муниципального района в рамках реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в срок до 1 июля 2024 года.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

Заместитель руководителя 

исполнительного комитета –  

начальник МКУ «Управление  

образования  

Буинского муниципального района» 

 

 

 

Н.А.Македонская 

 
    

   

                                                       
А.Р.Бикчантаева 

88437431152 


